EDITAL Nº 220/2024
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
	Portaria nº 518/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 519/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 520/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 521/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 522/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 523/2024 – Concede Licença para tratar de interesse particular.
Portaria nº 524/2024 – Mudança de Nível.
Portaria nº 525/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 526/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 527/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 528/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 529/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 530/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 531/2024 – Concede Auxilio Natalidade.
Portaria nº 532/2024 – Concede Auxilio Natalidade.
Portaria nº 533/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 534/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 535/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 536/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 537/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 538/2024 - Mudança de Nível.
Portaria nº 539/2024 – Mudança de Nível.
Portaria nº 540/2023 – Promoção de Classe.
Portaria nº 541/2023 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 542/2023 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 543/2023 – Concede Mudança de Nível.
Portaria nº 544/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 545/2024 –  Transfere Servidor.
Portaria nº 546/2024 – Retira Função Gratificada.
Portaria nº 547/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 548/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 549/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 550/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 551/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 552/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 553/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 554/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 555/2024 – Concede Função Gratificada.
Portaria nº 556/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 557/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 558/2024 – Transfere Servidor.
Portaria nº 559/2024 – Concede Redução de Carga Horaria.
Portaria nº 560/2024 – Concede Redução de Carga Horaria.
Portaria nº 561/2024 – Concede Redução de Carga Horaria.
Portaria nº 562/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 563/2024 – Retifica Portaria nº 362/2024.
Portaria nº 564/2024 – Concede Mudança de Nível.
Portaria nº 565/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 566/2024 – Promoção de Classe.

Portaria nº 567/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 568/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 569/2024 – Promoção de Classe.
Portaria nº 570/2024 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 571/2024 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 572/2024 – Concede Licença para tratar de interesse particular.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 14 de junho de 2024.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças

       (sbp)